



# Dramapedagogik

*"Allt stort som skedde i världen skedde först i någon människas fantasi."*

-Astrid Lindgren

Ordet Drama kommer från gammalgrekiskan och betyder att handla eller att agera. Vi arbetar med *kropp - rörelse, tanke – reflektion* och *tal - uttryck*.

Grupprocessen, utveckling och samspel för individ och grupp, är dramapedagogikens grundsten och arbetet anpassas efter deltagarnas och verksamhetens behov, mål och förutsättningar. Drama- och teaterövningar är dramapedagogens verktyg för att hjälpa och gruppdeltagarna att interagera, samarbeta, skapa, gestalta, reflektera individuellt och i grupp, hitta och prova olika uttrycksformer och få möjlighet att argumentera för sina åsikter.

Kulturskolans dramapedagog arbetar ca 1.5-2 dagar/vecka med utbud riktat till skola och förskola. Ni tar del av utbuden kostnadsfritt, och de ges under olika veckor på läsåret, och i mån av tid. (Info om vårterminens utbud skickas ut i nov-dec)

## **Följande utbud hos Kulturskolan är bokningsbart hösten 2017**

***Sagoäventyr***, för barn födda 2012, vecka 39-50. Ett tillfälle, 60 min.

Vi ger oss iväg på ett äventyr tillsammans in i fantasins och sagans värld. Kommunala förskolor får schema via förskolecheferna, privata förskolor och kooperativ kommer att få erbjudande om att delta under läsåret.

***Sagor och berättande***, för åk 1-7, vecka 49-51. På Kulturhuset tio14, ett tillfälle 60-120 min.

Vi leker, lyssnar och berättar! I olika övningar får klassen hitta på egna berättelser! Ni kan själva komma med önskemål på tema, men berättarglädjen och lusten till att fantisera kommer i första hand!

***Vi gör tillsammans***, för F-klass – åk 9, under läsåret i mån av tid. På Kulturhuset tio14 eller på er skola, ett tillfälle, 60–90 minuter.

Samspel, gestaltning och improvisation står i fokus när vi arbetar med lekar och övningar. Ett lustfyllt pass för att gruppen och pedagog/personal ska få en positiv upplevelse tillsammans.

## **Bokning och frågor**

Cecilia Saxe, auktoriserad dramapedagog, 023-825 57, [cecilia.saxe@falun.se](mailto:cecilia.saxe@falun.se)